
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 15 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 390/2019 w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski  

o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie 

stanowiących jej wyłącznej własności 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 9 ust. 3 uchwały nr CII/2665/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków nie stanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. 

Małop. poz. 4010, poz. 5343, z 2019 r. poz. 4794, z 2021 r. poz. 4156) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 390/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze 

Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności, w § 1:  

 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie 

„1) Katarzyna Piotrowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego,”;  

 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7)  Anna Kurzejowska –Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,”.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


